



Odbor právní a organizační
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2018/0112523/KINV
Spisová značka: 2010/MCBS/2018/0107729/2
Vyřizuje: Mgr. Ivana Petrová, tel. 542 526 372
ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 28.06.2018

Vážený pan

Poskytnutí informací k žádosti ze dne 21.06.2018

Vážený pane magistře,

Úřadu městské části Brno-střed (dále jen „Úřad“) byla dne 21.06.2018 doručena prostřednictvím datové schránky Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“). Protože Vaše žádost obsahovala náležitosti dle ust. § 14 odst. 2 informačního zákona, byla takto Úřadem přijata a posouzena.

Ve své žádosti jste žádal poskytnutí následujících informací:

- 1. Kolik žádostí o zápis do matriky narození obdržela zvláštní matrika v průběhu března 2018?*
- 2. Kolik z těchto žádostí bylo vyřízeno ve standardní lhůtě 30 dní?*
- 3. Kolik z žádostí uvedených v bodě 1 bylo vyřízeno ve lhůtě 60 dní?*
- 4. Kolik z žádostí uvedených v bodě 1 bylo vyřízeno až po uplynutí lhůty 60 dní, popř. kolik žádostí ještě vůbec nebylo vyřízeno?*

Zvláštní matrika obdržela v průběhu března 2018 celkem 797 žádostí o zápis narození. Ve lhůtě 30 dní bylo vyřízeno 152 žádostí, ve lhůtě do 60 dní bylo celkem vyřízeno 670 žádostí. Ve lhůtě po uplynutí 60 dní bylo vyřízeno 127 žádostí.

Požadované informace Vám poskytujeme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona v zákonné lhůtě.

S pozdravem

Mgr. Jana Plechlová
pověřená vedením Odboru právního a organizačního
Úřadu městské části Brno-střed